

TGS42 Holding IVS

Sundquistsgade 42
6400 Sønderborg

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

10/03/2020

Thomas Grubbe Møller
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

TGS42 Holding IVS

Sundquistgade 42

6400 Sønderborg

Telefonnummer: 61305282

e-mailadresse: dktj@outlook.dk

CVR-nr: 39589826

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er et holding selskab, som primært er investeret via Murværket Anno 2018 I/S i udlejningsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør et tab på 3.575 kr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		6.392	4.000
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer		-532	-14.436
Andre eksterne omkostninger		-6.098	-6.599
Bruttoresultat		-238	
Bruttofortjeneste/Bruttotab			-17.035
Resultat af ordinær primær drift		-238	-17.035
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver			6.927
Andre finansielle omkostninger		-3.337	15
Ordinært resultat før skat		-3.575	-10.093
Årets resultat		-3.575	-10.093
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-3.575	-10.093
I alt		-3.575	-10.093

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		125.000	
Andre værdipapirer og kapitalandele			125.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	125.000	125.000
Anlægsaktiver i alt		125.000	125.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.825	1.500
Tilgodehavende skat		370	
Andre tilgodehavender		2.500	2.500
Tilgodehavender i alt		11.695	4.000
Likvide beholdninger		9.270	18.216
Omsætningsaktiver i alt		20.965	22.216
Aktiver i alt		145.965	147.216

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.	2	60.000	40.000
Overkurs ved emission		46.000	
Overført resultat		-13.668	-10.093
Egenkapital i alt		92.332	29.907
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		46.000	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		46.000	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.398	-926
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		6.235	118.235
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		7.633	117.309
Gældsforpligtelser i alt		53.633	117.309
Passiver i alt		145.965	147.216

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

Tilgang	125.000
Afgang	-0
Kostpris ultimo	125.000
Nettoopskrivninger primo	0
Andel i årets resultat jf. note	0
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	125.000

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Murværket Anno 2018 I/S, Sønderborg	50%	232.248	-14.125

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 600 anparter á 100 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 01.01.19.	40.000
Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse	20.000
Anpartskapital ultimo	60.000

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret